

Achizitie pachet birotica , pachet hartie si articole de hartie

I.D.: 39762906

Data publicarii 15.05.18 Coduri CPV 42964000-1 30197643-5

Pretul estimativ: 9.694,93 RON - 9.694,93 RON

Descriere: Decapsator Buc 2 2,12 4,24 Lipici solid 20g Buc 34 2,42 82,28 Corector banda Buc 32 2,09 66,88 Corector creion Buc 26 1,38 35,88 File protectie A4 30micro Noki set 30 6,71 201,3 Pix cu mec schneider k15 rosu Buc 40 1,7 68 Pix Bic Cristal Medium verde 50/cut Buc 30 1,7 51 Pix cu mec schneider k15 negru Buc 30 1,7 51 Lavete microfibra Stella Pack set 32 5,5 176 Spray curatare generala Airduster Forpus 400ml Buc 26 19,9 517,4 Marker permanent Forpus Office vf rotund negru 12/cutie Buc 10 1,5 15 Marker permanent Forpus Office vf rotund rosu 12/cutie Buc 10 1,5 15 Textmarker A-series 4/set set 3 7,15 21,45 Capsator 24/6 25 coli Rapid Halftrip Buc 1 36,1 36,1 Capsator cleste 24/6 26/6 40 coli Leitz metal Buc 1 102,3 102,3 Lupa X3.5 75mm Ecada Buc 1 18,9 18,9 3,59 Tavita suprapozabila Esselte EUROPOST verde Buc 6 9,8 58,8 Tavita suprapozabila Esselte EUROPOST rosu Buc 6 9,8 58,8 Perforator 40 coli Rapid FMC40 (D40) negru metal Buc 1 69,5 69,5 1649,8,1 Hartie copiator A4 80g Plano Speed top 300 14,58 4374 2 Hartie copiator A3 80g Maestro Standard Buc 7 22,25 155,75 3 Dosar plic alb Buc 400 0,78 312 4 Dosar incopciat 1/1 color cu capse Leitz crem Buc 300 2,7 810 5 Biblioraft 5cm PP albastru inchis Buc 25 5,8 145 6 Biblioraft 5cm PP negru Buc 25 5,8 145 7 Biblioraft 5cm PP verde Buc 25 5,8 145 8 Biblioraft 5cm PP albastru inchis Buc 75 5,8 435 9 Biblioraft 8cm PP galben Office Buc 25 5,8 145 10 Biblioraft 8cm PP negru Office Buc 25 5,8 145 11 Biblioraft 8cm PP rosu Office Buc 25 5,8 14